
ZARZĄDZENIE NR 0050.2281.2024.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) w związku z uchwałą nr 628.LXV.2023 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra oraz uchwałą  

nr 658.LXVIII.2023 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 5 lipca 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Miasta Jelenia Góra zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komitet Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra (dalej: Komitet Rewitalizacji)  

stanowiący forum współpracy i dialogu interesariuszy rewitalizacji z organami Miasta Jelenia 

Góra w zakresie wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra oraz 

oceny przebiegu procesu rewitalizacji w mieście, jak również pełniący funkcję opiniodawczo 

-doradczą Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, w następującym składzie: 

  

1. Przedstawiciele interesariuszy rewitalizacji, w rozumieniu art. 2 ust. 2 pkt 1-4 ustawy  

z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji: 

a) Pan Stanisław Gajda – mieszkaniec podobszaru rewitalizacji Cieplice, 

b) Pani Dorota Amerek – mieszkaniec podobszaru rewitalizacji Cieplice, 

c) Pan Tomasz Możdżeń – mieszkaniec podobszaru rewitalizacji Śródmieście, 

d) Pan Grzegorz Niedźwiecki - mieszkaniec Jeleniej Góry spoza obszaru rewitalizacji, 

e) Pani Irena Tabaczniuk – Członek Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  

i Inwalidów Oddział Rejonowy w Jeleniej Górze. Wyznaczony zastępca: Pani Joanna 

Klaga, 

f) Pani Sylwia Myślicka – Członek Fundacji „Nasza Fundacja”. Wyznaczony zastępca: 

Pani Maria Gumprecht. 

2. Przedstawiciele podmiotów wskazanych w art. 2 ust. 2 pkt 5-7 ustawy z dnia  

9 października 2015 r. o rewitalizacji: 

a) Pani Barbara Graczyk – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Jelenia 

Góra, 

b) Pan Michał Stanek – Naczelnik Wydziału Architektury, Urbanistyki  

i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra, 

c) Pani Monika Jabłońska-Ankiel – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia  

i Organizacji Pozarządowych. Wyznaczony zastępca: Pani Karolina Juśkiewicz 

-Rycyk, 

d) Pani Joanna Nykiel – pracownik Wydziału Inwestycji i Remontów,  

e) Pan Wojciech Łabun – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jeleniej Górze. Wyznaczony zastępca: Pani Dominika Romańska, 



f) Pani Gabriela Zawiła – Radna Rady Miejskiej Jeleniej Góry.  

 

§ 2 

 

1. Obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu Rewitalizacji zapewnia Wydział Rozwoju 

Miasta Urzędu Miasta Jelenia Góra, uczestniczący w opracowaniu Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra i odpowiedzialny za nadzór nad jego realizacją, zwany 

dalej Sekretariatem Komitetu.  

2. Do zadań Sekretariatu Komitetu należy m.in.:  

a) uczestnictwo przedstawiciela Wydziału Rozwoju Miasta w posiedzeniach Komitetu 

Rewitalizacji, bez prawa głosu, 

b) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komitetu Rewitalizacji, 

c) powiadamianie Członków Komitetu Rewitalizacji oraz innych zaproszonych osób  

o terminie i tematyce posiedzenia, 

d) przygotowywanie materiałów na posiedzenia Komitetu Rewitalizacji, 

e) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji związanej z posiedzeniami Komitetu 

Rewitalizacji, 

f) informowanie opinii publicznej o działaniach Komitetu Rewitalizacji. 

 

§ 3 

 

Komitet Rewitalizacji działa zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie określającym 

zasady wyznaczania składu i zasady działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 628.LXV.2023 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia  

26 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra i do uchwały nr 658.LXVIII.2023 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 5 lipca 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

          Jeleniej Góry 

                   (-) 

         Jerzy Łużniak 

 


